Директору
АНО «ЦПЭБО»

(наименование субъекта малого или
среднего предпринимательства)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить услугу по организации индивидуального выставочного стенда
в рамках международной выставки	,
(наименование выставки)
которая пройдет в_____________________________________с	по	202_ г.
(наименование страны, города, даты проведения)

Настоящим подтверждаю, что на дату подачи документов задолженность по налогам, сборам и заработной плате перед наемными работниками отсутствует.
Выражаю свое согласие на обработку персональных данных, указанных в представленной документации, в том числе на размещение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
Прошу все информационные уведомления, связанные с участием в отборе субъектов малого и среднего предпринимательства Брянской области для финансирования индивидуального участия в международных выставочных мероприятиях, направлять на адрес:
электронную почту:

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)	подпись	Ф.И.О.
М.П.

«__» ___________20	г.
#